
UCHWAŁA NR VI/58/19
RADY GMINY HAŃSK

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r., 
poz. 506 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust 2 art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 rok o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 869 z póżn.zm) oraz Uchwały Nr II/8/18 Rady Gminy 
Hańsk z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2019 rok Rada Gminy Hańsk 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 18.497.673,95 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 16.507.789,42 zł i dochody majątkowe 1.989.884,53 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 18.672.547,95 zł, z tego 
wydatki bieżące 14.310.053,64 zł i wydatki majątkowe 4.362.494,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne , zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2) wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2019 zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 4. W uchwałe nr II/8/18 Rady Gminy Hańsk z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej 
na 2019 rok § 9 otrzymuje brzmienie: „Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku 
budżetowym, zgodnie z zawartymi umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę, 
w wysokości 5.902,17 zł.”

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Grunwald

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 listopada 2019 r.

Poz. 6523



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/58/19

Rady Gminy Hańsk

z dnia 19 listopada 2019 r.

Rodzaj 
zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj 
zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 0,00 1 092,66 26 092,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 1 092,66 26 092,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 25 000,00 0,00 1 092,66 26 092,66

750 Administracja publiczna 12 468,79 0,00 5 851,52 18 320,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 12 468,79 0,00 5 851,52 18 320,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 468,79 0,00 5 851,52 18 320,31

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6523



756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 3 261 282,70 0,00 43 276,00 3 304 558,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 701 339,78 0,00 41 000,00 742 339,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 58 669,78 0,00 41 000,00 99 669,78

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 99 943,92 0,00 2 276,00 102 219,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 0,00 2 276,00 12 276,00

758 Różne rozliczenia 6 559 022,00 0,00 69 411,00 6 628 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 051 884,00 0,00 69 411,00 3 121 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 051 884,00 0,00 69 411,00 3 121 295,00

801 Oświata i wychowanie 300 870,00 0,00 10 000,00 310 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 188 839,00 0,00 10 000,00 198 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00

855 Rodzina 34 355,85 -1 040,21 1 040,21 34 355,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 1 040,21 -1 040,21 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 040,21 -1 040,21 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 1 040,21 1 040,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 040,21 1 040,21

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 0,00 645,97 4 645,97

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6523



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 0,00 645,97 4 645,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 000,00 0,00 645,97 4 645,97

bieżące razem: 10 905 923,50 -1 040,21 131 317,36 11 036 200,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 989 884,53 0,00 0,00 1 989 884,53
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 919 852,53 0,00 0,00 1 919 852,53

Rodzaj 
zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 465 588,77 0,00 0,00 5 465 588,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 367 396,80 -1 040,21 131 317,36 18 497 673,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 919 852,53 0,00 0,00 1 919 852,53

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6523



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/58/19

Rady Gminy Hańsk

z dnia 19 listopada 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. 
z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 114 059,55 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 

059,55 108 059,55 108 059,55 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 114 059,55 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 

059,55 108 059,55 108 059,55 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdz
iał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 522 113,27 230 042,54 230 042,54 0,00 230 042,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 070,73 292 070,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 532 113,27 240 042,54 240 042,54 0,00 240 042,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 070,73 292 070,73 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 477 070,73 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 070,73 292 070,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 487 070,73 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 070,73 292 070,73 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność 

usługowa

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Plany 

zagospodarowan zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6523



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ia 
przestrzennego

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4390

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 641 914,72 1 641 914,72 1 554 614,72 1 301 018,03 253 596,69 0,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 897,00 43 897,00 43 897,00 43 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 1 685 811,72 1 685 811,72 1 598 511,72 1 344 915,03 253 596,69 0,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 403 741,05 1 403 741,05 1 403 741,05 1 198 282,96 205 458,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 897,00 43 897,00 43 897,00 43 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu)

po zmianach 1 447 638,05 1 447 638,05 1 447 638,05 1 242 179,96 205 458,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 934 226,67 934 226,67 934 226,67 934 226,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 897,00 43 897,00 43 897,00 43 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 978 123,67 978 123,67 978 123,67 978 123,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 413 438,48 149 787,00 134 787,00 35 545,40 99 241,60 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 263 651,48 263 651,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 310,69 -35 310,69 -35 310,69 0,00 -35 310,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 378 127,79 114 476,31 99 476,31 35 545,40 63 930,91 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 263 651,48 263 651,48 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 310,69 -35 310,69 -35 310,69 0,00 -35 310,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75421 Zarządzanie 

kryzysowe

po zmianach 9 689,31 9 689,31 9 689,31 0,00 9 689,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 310,69 -35 310,69 -35 310,69 0,00 -35 310,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 9 689,31 9 689,31 9 689,31 0,00 9 689,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 221,00 46 221,00 46 221,00 0,00 46 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od 
osób prawnych, 
od osób 
fizycznych i od 
innych 
jednostek 
nieposiadającyc
h osobowości 
prawnej oraz 
wydatki 
związane z ich 
poborem

po zmianach 46 141,00 46 141,00 46 141,00 0,00 46 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 221,00 46 221,00 46 221,00 0,00 46 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75615

Wpływy 
z podatku 
rolnego, 
podatku 
leśnego, 
podatku od 
czynności 
cywilnoprawnyc
h, podatków 
i opłat lokalnych 
od osób 
prawnych 
i innych 
jednostek 
organizacyjnych

po zmianach 46 141,00 46 141,00 46 141,00 0,00 46 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4500

Pozostałe 
podatki na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 425,87 41 425,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 651,17 28 774,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 749,00 -6 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 34 676,87 34 676,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 902,17 28 774,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6523



przed zmianą 12 651,17 12 651,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 651,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 749,00 -6 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75704

Rozliczenia 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych 
przez Skarb 
Państwa lub 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 5 902,17 5 902,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 902,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 651,17 12 651,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 651,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 749,00 -6 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8030

Wypłaty z tytułu 
krajowych 
poręczeń 
i gwarancji

po zmianach 5 902,17 5 902,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 902,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 347 280,07 4 347 280,07 4 176 771,57 3 219 417,88 957 353,69 0,00 170 508,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 519,84 118 519,84 118 519,84 108 519,84 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 4 465 799,91 4 465 799,91 4 295 291,41 3 327 937,72 967 353,69 0,00 170 508,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 357 943,76 2 357 943,76 2 257 843,76 2 011 048,16 246 795,60 0,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 519,84 108 519,84 108 519,84 108 519,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 2 466 463,60 2 466 463,60 2 366 363,60 2 119 568,00 246 795,60 0,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 538 883,16 1 538 883,16 1 538 883,16 1 538 883,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 519,84 108 519,84 108 519,84 108 519,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1 647 403,00 1 647 403,00 1 647 403,00 1 647 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 402 385,00 402 385,00 401 385,00 176 200,00 225 185,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148

Stołówki 
szkolne 
i przedszkolne

po zmianach 412 385,00 412 385,00 411 385,00 176 200,00 235 185,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków 

żywności

po zmianach 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 609 279,24 536 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 779,24 1 072 779,24 1 036 279,24 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 1 642 279,24 536 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 779,24 1 105 779,24 1 036 279,24 0,00 0,00

przed zmianą 1 529 279,24 456 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 779,24 1 072 779,24 1 036 279,24 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 1 562 279,24 456 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 779,24 1 105 779,24 1 036 279,24 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 962 622,48 8 741 187,72 7 304 865,04 4 992 531,57 2 312 333,47 616 127,31 778 769,50 0,00 12 651,17 28 774,70 4 221 434,76 4 181 434,76 3 322 896,09 40 000,00 0,00

zmniejszenie -75 139,69 -75 139,69 -68 390,69 0,00 -68 390,69 0,00 0,00 0,00 -6 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 416,84 172 416,84 172 416,84 152 416,84 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 13 092 899,63 8 838 464,87 7 408 891,19 5 144 948,41 2 263 942,78 616 127,31 778 769,50 0,00 5 902,17 28 774,70 4 254 434,76 4 214 434,76 3 322 896,09 40 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałó
w

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6523



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

kt 2 i 3 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 5 465 588,77 5 465 588,77 822 736,54 238 726,15 584 010,39 0,00 4 642 852,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 465 588,77 5 465 588,77 822 736,54 238 726,15 584 010,39 0,00 4 642 852,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6523



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/58/19

Rady Gminy Hańsk

z dnia 19 listopada 2019 r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2019 roku nie objętych programami wieloletnimi

Rok rozpoczęcia

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Klasyfikacja 
budżetowa Rok zakończenia Kwota Finansowanie inwestycji ze środków:

600 własnych
1

Modernizacja drogi gminnej nr 333 i 361 w miejscowości Dubeczno 60016
2019

212 288,38 212 288,38

600 własnych2 Przebudowa drogi gminnej Nr 104362L w miejscowości Hańsk Pierwszy, Hańsk 
Kolonia, Krychów wykonanie utwardzenia poboczy 60016

2019
79 782,35 79 782,35

921 własnych3
Budowa ogrodzenie wokół świetlicy w Ujazdowie 92109

2019
6 500,00 6 500,00

921 własnych
4

Zakup kominka do świetlicy w Ujazdowie 92109
2019

11 000,00 11 000,00

921 własnych
5

Zakup kominka do świetlicy w Macoszynie Małym 92109
2019

11 000,00 11 000,00

921 własnych6
zakup kominka do świetlicy w Rudce Łowieckiej 92109

2019
11 000,00 11 000,00

926 własne 
49 580,00

MSiT
7 Budowa otwartej strefy aktywności w miejscowości Dubeczno

92695
2019

99 080,00 49 500,00

900 własnych8
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Dubeczno 90015 2019 165 236,46 165 236,46

WŁASNE

546 387,19

MSiT

RAZEM 595 887,19

 49 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6523



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/58/19

Rady Gminy Hańsk

z dnia 19 listopada 2019 r.

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2019 roku

MAJĄTKOWE

Dział 

Lp Nazwa przedsięwzięcia Rozdział

Okres 
realizacji

Wydatki 
majątkowe 

w roku 2018

921
1

Zagospodarowanie budynków publicznych Powiatu 
Włodawskiego na potrzeby dziedzictwa kultury 92109 2016-2020 1 036 279,24

700
2 Termomodernizacja budynków uzyteczności publicznej 70005 2016-2019 2 266 616,85

720

3

Razem dla rozwoju e-usług publicznych-regionalne 
partnerstwo samorządów gmin powiatu włodawskiego, 
powiatów chełmskiego i kraśnickiego oraz gmin Janów 
Podlaski i Sosnowica 72095 2016-2019 108 059,55

754
4 Rozbudowa budynku strażnicy w Hańsku 75412 2018-2020 263 651,48

900
5 Gmina Hańsk przyjazna naturze 90095 2016-2020 20 000,00

Razem 3 694 607,12

BIEŻĄCE
Dział 

Lp Nazwa przedsięwzięcia Rozdział

Okres 
realizacji

Wydatki 
bieżące w roku 

2017
720

1
Trwałość projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w województwie lubelskim" 72095 2016-2020 22 740,00

710
2

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla miejscowości Hańsk Pierwszy 71004 2016-2019 47 000,00

Razem 69 740,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6523


		2019-11-28T06:58:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




